
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

, РЕШЕНИЕ . ,09, X O X f y  № % c L

Об Обращ ении Общественной палаты городского округа Тольятти  
второго созыва в Правительство Самарской области, 

О бщ ественную палату Самарской области

Рассмотрев Обращение Общественной палаты городского округа Тольятти 
Обращение Общ ественной палаты городского округа Тольятти второго созыва в 
Правительство Самарской области, Общественную палату Самарской области, по 
вопросу о создании специализированного М инистерства по делам ветеранов, 
Общественная палата

РЕШ ИЛА:

1. Принять Обращение Общественной палаты городского округа Тольятти 
второго созыва в Правительство Самарской области, Общественную палату 
Самарской области.

2. Рекомендовать председателю Общественной палаты городского округа 
Тольятти второго созыва направить настоящее решение в Правительство 
Самарской области, Общественную палату Самарской области с целью поддержки 
Обращения.

Срок - по мере готовности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
Общественной палаты городского округам Тольятти второго созыва (Дроботов 
А.Н.).

Председатель 
Общественной палаты 
г.о.Тольятти второго созыва


